Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Mestre, Domenica 07/04/2024 - 16:45
Cron: M - Base v.: 25
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Cognome e Nome

CAPIOTTO JACOPO
OMBRELLA MATTIA
CHIBA LUCA
MARESCHI LEONARDO
LUNARDELLI RICCARDO
SCARPA LUCA
VALLOTTO DAVIDE
SOGLIAN DANIEL
ZUSSO LORENZO
BOEM ETTORE

PANFIL BOGDAN

HU CHENHAO KEVIN
FAVARETTO ARES
MARIUZZO CARLOS

4™ G.ta Circuito Propaganda VE
RISULTATI COMPLET]I

50 Farfalla - Giovanissimi M

Anno

2015 ITA
2016  ITA
2015 MDA
2015  ITA
2015  ITA
2016  ITA
2015 ITA
2015  ITA
2015  ITA
2015 ITA
2015 ROU
2016  CHN
2016 ITA
2015 ITA

Societa

SWIM PROJECT SRL SP.DIL.
PIAVE NUOTO - SAN DONA'*
NUOTO VENEZIA SSD

RARI NANTES VENEZIA
PIAVE NUOTO - SAN DONA''
PIAVE NUOTO - SAN DONA'*
RARI NANTES VENEZIA
PIAVE NUOTO - SAN DONA''
SWIM PROJECT SRL SP.DIL.
PIAVE NUOTO - SAN DONA'*
ACQUA18 SSD

PIAVE NUOTO - SAN DONA''
ACQUA18 SSD

PIAVE NUOTO - SAN DONA'*

Foglion. 1
07/04/2024

Serie

FINALE Punti

00:48.6
00:50.1
00:52.2
00:55.2
00:55.5
00:56.1
00:56.5
00:59.4
00:59.4
01:03.1
01:10.8
01:13.2
01:34.6

ASS

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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